АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ СОСЕНСКОЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_____14.07.2023_____№_____01-10-309/23_____

О создании рабочей группы по обследованию жилых помещений

инвалидов и общего имущества в многоквартирном доме, в которых

проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей

инвалида и обеспечения условий их доступности для инвалида

В соответствии с распоряжением префектуры Троицкого и Новомосковского

административного округов города Москвы от 19.07.2017 № 178-РП «О создании

Межведомственной комиссии Троицкого и Новомосковского административных округов

города Москвы по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в

многоквартирном доме, в котором проживает инвалид, в целях их приспособления с учетом

потребностей инвалида и обеспечения условий их доступности для инвалида:

1. Утвердить состав рабочей группы по обследованию жилых помещений инвалидов и

общего имущества в многоквартирном доме, в которых проживают инвалиды, в целях их

приспособления с учетом потребностей инвалида и обеспечения условий их доступности для

инвалида, согласно приложению, к данному распоряжению.

2. Сектору муниципальной службы и кадров отдела по процессуальному и кадровому

обеспечению администрации поселения Сосенское ознакомить с данным распоряжением

лиц, указанных в приложении к данному распоряжению.

3. Опубликовать данное распоряжение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Данное распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы

администрации поселения Сосенское Калиманову Я.А.

Глава администрации поселения Сосенское                                                 Т.Ю. Тараканова

Приложение

к Распоряжению администрации

поселения Сосенское

от 14.07.2023 № 01-10-309/23

Состав рабочей группы по обследованию жилых помещений инвалидов и общего

имущества в многоквартирном доме, в которых проживают инвалиды, в целях

их приспособления с учетом потребностей инвалида и обеспечения условий

их доступности для инвалида при администрации поселения Сосенское

Председатель рабочей группы: Калиманова Я.А. - Заместитель главы

администрации поселения Сосенское.

Члены комиссии:

Скугарев А.С. - Начальник отдела по эксплуатации жилищного фонда и

взаимодействию с управляющими организациями администрации поселения Сосенское.

Тюльменкова К.Н. - Начальник юридического отдела администрации поселения

Сосенское.

Савин А.А. - Начальник отдела земельно-имущественных отношений администрации

поселения Сосенское.

Бурлак А.Б. - Начальник отдела развития социальной сферы, молодежной политики,

культуры и спорта администрации поселения Сосенское.

Варбанец Т.А. - Заведующий сектором по социальной поддержке населения отдела

развития социальной сферы, молодежной политики, культуры и спорта администрации

поселения Сосенское.

 По согласованию - представители управляющих организаций.